
ESTADO DE SANTA CATARINA

11.840.546/0001-77
PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

Nr.:   60/2022

   Processo

   Data do Processo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3251-7600
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2022

20/04/202288501-310 - Lages

Contratação de Empresa Especializada para Locação e Fornecimento de Banheiros
Químicos para utilização no Centro de Triagem da COVID-19

16/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

60/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 24/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA - ME

300,0000 109.500,0000365,0000UN/D1 UNIDADE/DI
ARIA

Banheiros químicos p/ pessoas c/ necessidades
especiais.
Locação de banheiros químicos individuais, portáteis,
com montagem e desmontagem, manutenção diária, em
polietileno ou material similar, teto translúcido,
dimensões padrões, que permitam a movimentação de
cadeiras de rodas do usuários no interior do banheiro,
composto de todos os equipamentos e acessórios de
segurança que atendam as exigências previstas em
normas técnicas.Composto de caixa de dejetos com
capacidade para 220 litros, porta papel higiênico,
fechamento com identificação de ocupado e identificação
masculino/feminino para uso público em geral. Incluído o
fornecimento de produto desodorizante e papel higiênico.
Pessoal de apoio deve trabalhar devidamente
uniformizado. A sucção e espejo dos dejetos deve ser
feita em local autorizado pelo IMA/FEPAM/IAP.

270,0000 197.100,0000730,0000UN/D2 UNIDADE/DI
ARIA

Banheiros químicos.
Locação de banheiros químicos individuais, portáteis,
com montagem e desmontagem, manutenção diária, em
polietileno ou material similar, teto translúcido,
dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo
x 2,10m de altura. Composto de caixa de dejetos, porta
papel higiênico, fechamento com identificação de
ocupado e identificação masculino/feminino para uso
público em geral.

306.600,00Total Fornecedor:
306.600,00Total geral:

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

24/05/2022

1/2



ESTADO DE SANTA CATARINA

11.840.546/0001-77
PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

Nr.:   60/2022

   Processo

   Data do Processo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3251-7600
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2022

20/04/202288501-310 - Lages

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

24/05/2022

2/2


		2022-05-24T14:26:32-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2022-05-24T14:27:01-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962




